
NYCKELBIBELORD:

Andra Korintierbrevet 5:17 	  
Om någon är i Kristus är han alltså en ny 
skapelse. Det gamla är förbi, något nytt har 
kommit.

Romarbrevet 3:21–22 	  
Men nu har det uppenbarats en rättfärdig­
het från Gud utan lag, en som lagen och 
profeterna vittnar om, en rättfärdighet 
från Gud genom tro på Jesus Kristus för 
alla som tror. Här finns ingen skillnad.

Romarbrevet 5:1 	  
När vi nu har förklarats rättfärdiga av tro, 
har vi frid med Gud genom vår Herre Jesus 
Kristus.

Romarbrevet 8:2 	  
Livets Andes lag har i Kristus Jesus gjort 
mig fri från syndens och dödens lag.

Romarbrevet 6:22	  
Men nu när ni är befriade från synden och 
slavar hos Gud, får ni helgelse som frukt och 
till slut evigt liv.

Första Johannesbrevet 1:7–10	  
Men om vi vandrar i ljuset, liksom han är i 
ljuset, då har vi gemenskap med varandra 
och Jesu, hans Sons, blod renar oss från all 
synd. Om vi säger att vi inte har synd, bedrar 
vi oss själva och sanningen finns inte i oss. 
m vi bekänner våra synder, är han trofast 
och rättfärdig så att han förlåter oss våra 
synder och renar oss från all orättfärdighet. 
Om vi säger att vi inte har syndat, gör vi 
honom till en lögnare och hans ord finns 
inte i oss.

SAMTALSFRÅGOR TILL HEMGRUPPEN:

KOM I GÅNG/INTROFRÅGOR:
•	 Hur tycker du det känns när du får något helt nytt i din hand?
•	 Hur tror du att det skulle vara om tyngdlagen sattes ur spel?

FÖLJDFRÅGOR/LÅT DET BLI PERSONLIGT:
Romarbrevet 5:1 talar om att vi förklarats rättfärdiga och fått frid med Gud.
•	 Hur ser du på dig själv – ser du dig som en person som Gud betraktar 

som kan gå fri, och ser sin egen rättfärdighet i? 
•	 När livet inte längre präglas av frid och harmoni, brukar du vara snabb 

att komma ihåg att frid med Gud är grunden för all annan frid?
Läs Romarbrevet 8:1–2 tillsammans. När vi tappar perspektivet att vi är i 
Kristus leder det till att skam och fördömelse:
•	 På vilket/vilka sätt påverkar detta vårt liv och beteende när det sker?
•	 Har Gud någon gång befriat dig från skam på något område? Hur var 

den erfarenheten?
•	 Hur skulle ditt liv vara om du fokuserade mindre på det du själv saknar 

eller inte är, utan mer på vem Kristus är och den fullkomliga rättfärdighet 
vi fått i honom? Hur skulle livet vara om du fick leva fri från skam? 

BE TILLSAMMANS:
Dessa förslag att be för tillsammans är menat som komplement till det ni ber för 
annars också (behov och utmaningar etc) utifrån hur samtalet gått i dag:
Håll er kvar i Romarbrevet 8:1–2. Dessa verser talar också om vi fått en ny 
naturlag i oss: syndens lag är en slags tyngdlag som påverkar oss vare sig 
vi vill det eller inte, men livets Andes lag är en ny naturlag som hjälper oss 
att lyfta över syndens tyngdlag.
•	 Be om att ni ska kunna ha blicken fäst på Jesus och tacka för det nya liv 

som han har gett oss.
•	 Där det finns område där någon känner sig hjälplös och maktlös, där 

man varje dag gör saker som man egentligen inte vill – be för varandra 
på detta område för att det som knutet till syndens makt ska brytas, 
genom att bjuda in den helige Ande med sitt liv och kraft.

•	 Be om skammen inte ska kunna få ha sitt grepp om någon endaste av 
er, utan att ni ska få vara trygg i er identitet i Kristus – så att ni med kan 
leva i frid, frihet och frimodighet inför Gud och människor.
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Att samtala om söndagens budskap under veckan hjälper dig att låta det riktigt sjunka in, gå på djupet på ett personligt 
plan – för att också leda till något konkret, praktiskt i ditt vardagsliv. Välj de frågor som passar bäst för er grupp, de 
frågor som ni tror kommer att leda mest givande samtal och resultat.
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LEVA AV TRO
Guds rättfärdighet


